Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2023                                                            № 371/66

Об установлении ежегодной

дополнительной денежной выплаты

к ежегодному оплачиваемому

отпуску лицам, замещающим

муниципальные должности в

органах местного самоуправления

городского округа Фрязино

Московской области

В соответствии с  Бюджетным кодексом РФ, Федеральными законами от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Законом Московской области от

18.09.2009 № 107/2009-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатами

Советов депутатов муниципальных образований Московской области, членами

выборных органов местного самоуправления и выборными должностными лицами

местного самоуправления муниципальных образований Московской области»,

руководствуясь пунктом 13 статьи 25, пунктом 6 статьи 26 Устава городского округа

Фрязино Московской области, статей 23 Положения о Контрольно-счетной палате

городского округа Фрязино, утвержденного решением Совета депутатов городского

округа Фрязино от 15.10.2021 № 105/24,

                   Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

    1. Установить лицам, замещающим  муниципальные должности в  органах

местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области,

ежегодную дополнительную денежную выплату к ежегодному оплачиваемому

отпуску в размере равном шестнадцати должностных окладов  специалиста II

категории в органах государственной власти Московской области.

   2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023 года.

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов городского круга Фрязино Романову Е.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

  Е.В. Романова

Главы городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев